
UCHWAŁA NR XLII/491/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Chojnice udziału 

886/10000 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 660/38 o powierzchni 

1499 m
2
 oraz takiego samego udziału w prawie własności stanowiącego odrębną wła-

sność budynku mieszkalnego, położonych w Chojnicach przy ul. Nad Dworcem 12, 

zapisanych w księdze wieczystej SL1C/00041218/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. W Uchwale Nr XVII/173/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 stycznia 

2016 r. w sprawie nabycia nieruchomości, w § 2 uchyla się lit. e. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 3787C52E-80D2-410D-974C-BA337C3E0B19. Podpisany Strona 1




